UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2026-04-19
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
AVARINIS MAITINIMO ŠALTINIS - J
Autonominis išorinis avarinis maitinimo šaltinis. Skirtas didelės galios šviestuvams. Išėjimo įtampa DC 230V. Avarinio veikimo laikas 1h ir
2h. Apsaugos klasė IP42.
Bendrieji parametrai
Apsaugos klasė IP42
Korpusas Aliuminis
Garantija 2 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 110-240V AC
Įtampa po maitinimo šaltinio 230V DC
Veikimo sąlygos
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -5°C iki +45°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Dydis (mm)
Svoris
(kg)
Aprašymas Baterijos Talpa
LDE-100W1H 100W 290x105x50 2,1 1h 8000mAh
LDE-150W1H 150W 260x140x80 1h 7800mAh
LDE-150W2H 150W 260x140x80 2h 15600mAh
LDE-200W1H 200W 260x140x80 1h 10400mAh
LDE-200W2H 200W 260x140x80 2h 20800mAh